
Uchwała Nr RWZST-6-IV/1/2024    

Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach 

z dnia 16 kwietnia 2024 roku 

w sprawie opinii dotyczącej harmonogramu  studiów niestacjonarnych na kierunku 

Zarządzanie, studia II stopnia 

 
Działając na podstawie §3 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 

dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów, Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach pozytywnie opiniuje harmonogram studiów niestacjonarnych 

na kierunku Zarządzanie, studia II stopnia, skierowany do RWZSiT przez Radę Programową 

kierunków studiów: Zarządzanie i Sport management WZSiT (Uchwała Nr 2/2024 Rady 

Programowej kierunków studiów: Zarządzanie i Sport management Wydziału Zarządzania 

Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 16 kwietnia 2024 roku, dotyczącej opinii na temat harmonogramu studiów 

niestacjonarnych na kierunku Zarządzanie, studia II stopnia). 

§ 2. 

Harmonogram studiów, o których mowa w §1 stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

Uprawnionych do głosowania: 13 osób, obecnych: 9 osób, głosowało: 9 osób. 

Głosowanie: TAK 9, NIE 0, WSTRZ 0. 

 
Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie podjęła w 

sprawie opinii dotyczącej harmonogramu  studiów niestacjonarnych na kierunku Zarządzanie, 

studia II stopnia. 

 

 

             

                   Dziekan  

     Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką  

                  dr Grzegorz Mikrut 


